
Жмеринська міська рада
Заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів № 4 комунальної 

власності Жмеринської міської об’єднаної територіальної громади
Вінницької області

вул. Київська, 3, м. Жмеринка, 23100, тел. 0(432) 2-23-39, 
e-mail: zosh4zm@ukr.net Код ЄДРПОУ 26244099

НАКАЗ
10.06.2022 №$f-y

Про відрахування зі школи в зв’язку 
із здобуттям повної загальної середньої освіти

Керуючись Порядком зарахування, відрахування та переведення учнів 
до державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 
середньої освіти, затвердженим наказом МОН від 16.04.2018 р. №367, 
Положенням про золоту медаль «За високі досягнення у навчанні» та срібну 
медаль «За досягнення у навчанні», затвердженим наказом МОН України від 
17.03.2015 р. №306, наказом МОН України від 22.06.2020 р. №844 «Про 
внесення зміни до Положення про золоту медаль «За високі досягнення у 
навчанні» та срібну медаль «За досягнення у навчанні», Положенням про 
похвальний лист «За високі досягнення в навчанні» та похвальну грамоту «За 
особливі досягнення у вивченні окремих предметів» та на підставі рішення 
педагогічної ради (протокол №12 від 10.06.2022р.)

НАКАЗУЮ:

1. Відрахувати зі школи в зв’язку із здобуттям повної загальної середньої 
освіти та отриманням свідоцтва про повну загальну середню освіту 
особливого зразка, нагородити золотою медаллю «За високі досягнення 
у навчанні» таких учнів:

11 -А клас
Миронюка Олександра Анатолійовича
11 -Б клас
Копестиренську Анну Олександрівну

2. Відрахувати зі школи в зв’язку із здобуттям повної загальної середньої 
освіти та отриманням свідоцтва про повну загальну середню освіту 
особливого зразка, нагородити срібною медаллю «За досягнення у 
навчанні» ученицю 11 - А класу Гаврілову Софію Олегівну.

3. Відрахувати зі школи в зв’язку із здобуттям повної загальної середньої 
освіти та отриманням свідоцтва про повну загальну середню освіту 
звичайного зразка таких учнів:

mailto:zosh4zm@ukr.net


11- А клас
1. Волоса Володимира Олександровича
2. Гаврилюк Катерину Вячеславівну
3. Даценка Юрія Вікторовича
4. Дворнік Марину Михайлівну
5. Казьмір Іванну Вікторівну
6. Козаченка Богдана Михайловича
7. Кудлаєнка Олександра Євгені йовича
8. Мельника Владислава Андрійовича
9. Мельничука Нікіту Олександровича
10. Панасова Нікіту Олеговича
11. Позняка Назара Володимировича
12. Сокол Вероніку Юріївну
13. Стоєцьку Анастасію Ігорівну
14. Шафара Ростислава Леонідовича 
Іб.Федорчака Ярослава Володимировича 
16.Цегельник Марину Андріївну
17.Чумака Романа Олеговича 
18.Щербаківську Анну Миколаївну 

11 -Б клас
1. Бабенко Альону Григорівну
2. Балюка Богдана Олександровича
3. Бевза Дмитра Сергійовича
4. Буряченко Аліну Михайлівну
5. Васяк Аліну Сергіївну
6. Домбровську Крістіну Романівну
7. Ілюк Діану Олегівну
8. Кузьміна Михайла Олександровича
9. Куцу Анну Олегівну
10. Левченко Ангеліну Петрівну
11. Падецького Дениса Сергійовича
12. Плаксія Андрія Олександровича
13. Посвалюка Володимира Валерійовича
14. Сентюріна Євгенія Євгенійовича
15. Столяр Єлизавету Сергіївну
16. Суслика Данила Олександровича
17. Хмуровського Романа Олексійовича
18. Шевчука Владислава Дмитровича
19. Шкаврону Валентину Павлівну
20. Якимчук Руслану Леонідівну



3. Відрахувати зі школи в зв’язку із здобуттям повної загальної середньої 
освіти та отриманням свідоцтва про повну загальну середню освіту 
звичайного зразка учнів індивідуальної форми навчання (екстернат):
1. Музику Катерину Андріївну
2. Риженкову Софію Володимирівну

• 4. Відрахувати зі школи в зв’язку з відсутністю річного оцінювання через 
неявку для виконання контрольних робіт ученицю індивідуальної форми 
навчання (екстернат) Іжик Владиславу Ігорівну.

5. Секретарю-діловоду Журавській Н. А. зробити відповідні записи у Книзі 
видачі свідоцтв про повну загальну середню освіту та Алфавітній книзі.

6. Інженеру-електроніку Формагею С. Г. розмістити даний наказ на сайті 
школи.

7. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Директор Михайло БІГУН

З наказом ознайомлені:
■////: у Ольга ШЕВЧЕНКО 

Г Наталія ЖУРАВСЬКА 
______Сергій ФОРМАГЕЙ


